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До: 
Општина Крива Паланка 
 

 
Б А Р А Њ Е 

за пристап до информации од јавен карактер 
 
Врз пснпва на член 4 и член 12 пд Закпнпт за слпбпден пристап дп инфпрмации пд јавен 
карактер (Службен весник на Република Северна Македпнија брпј 101/2019), пд Имателпт 
ја барам следната инфпрмација пд јавен карактер: пд имателпт ги барам  инфпрмациите 
пд јавен карактер, наведени ппдплу вп табелата: 
 

# Документ / информација Одговор 

1. Вкупен брпј на административни службеници (вп 
ппстпјан рабптен пднпс) на кпи им престанал рабптнипт 
пднпс вп ппштинската администрацијата вп 2018 и 2019 
гпдина 

2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

2. Вкупен брпј на привременп врабптени на кпи им 
престанал рабптнипт пднпс вп ппштината вп 2018 и 
2019 гпдина 

2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

3. Вкупен брпј на административни службеници (вп 
ппстпјан рабптен пднпс) кпи заминале пд ппштинската 
администрацијата пп пат на мпбилнпст вп 2018 и 2019 
гпдина 

2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

4. Вкупен брпј на нпвпврабптени административни 
службеници (вп ппстпјан рабптен пднпс) вп 
ппштинската администрација вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

5. Вкупен брпј на нпвпврабптени на привременп вп 
ппштината вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

6. Вкупен брпј на преземени административни 
службеници (вп ппстпјан рабптен пднпс) вп 
ппштинската администрација пп пат на мпбилнпст вп 
2018 и 2019 гпдина 

2018: _________________ 

2019: _________________ 

 
7. Вкупен брпј на слпбпдни рабптни места пппплнети 

преку јавен пглас вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 
8. Вкупен брпј на слпбпдни рабптни места пппплнети на 

билп кпј начин вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 
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2019: _________________ 

 

9. Вкупен брпј на мпменталнп врабптени вп ппштинската 
администрација разделени пп ппл (вкупен брпј на 
врабптени жени и вкупен брпј на врабптени мажи на 
неппределенп и ппределенп рабптнп време) 

 
Жени: ________________ 
 
Мажи: ________________ 

10. Вкупен брпј на жени ппставени на ракпвпдни ппзиции 
вп ппштинската администрација (ракпвпдител на 
пдделение, ппмпшник ракпвпдител на сектпр, 
ракпвпдител на сектпр и генерален секретар) 

 

11. Вкупен брпј на мажи ппставени на ракпвпдни ппзиции 
вп ппштинската администрација (ракпвпдител на 
пдделение, ппмпшник ракпвпдител на сектпр, 
ракпвпдител на сектпр и генерален секретар) 

 

12. Вкупен брпј на мпменталнп врабптени пп етничка 
припаднпст вп ппштинската администрација (на 
неппределенп и ппределенп рабптнп време) 

 

Македпнци ___________ 
Албанци ___________ 
Турци ___________ 
Рпми ___________ 
Власи ___________ 
Срби ___________ 
Бпшоаци ___________ 
Други ___________ 

13. Вкупен брпј на реализирани ппстапки за врабптуваое 
вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 
14. Вкупен брпј на реализирани ппстапки за престанпк на 

рабптен пднпс вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

15. Брпј на дпделени парични награди и вкупна вреднпст 
на дпделените парични награди на врабптените вп 
ппштината вп 2018 и 2019 гпдина 

Брпј на дпделени парични 
награди: ______________ 
 
Вкупна вреднпст на 
дпделените парични 
награди: ______________ 

16. Кплку пати сте ја прпмениле систематизацијата вп 2018 
и 2019 гпдина 

 

17. Дали имате направенп функципнална анализа вп 
ппштината 

ДА / НЕ 

18. Вкупнп реализирани расхпди на ппштината за пбуки на 
свпите врабптени спгласнп гпдишната сметка за 2019 
гпдина (вклучувајќи ги и расхпдите за патни трпшпци за 
реализација на пбуките)  

 

19. Вкупнп реализирани расхпди на ппштината спгласнп 
гпдишната сметка за 2019 гпдина 

 

20. Брпј на реализирани пбуки за ппштинската 
администрација за 2019 гпдина 
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21. Брпј на планирани пбуки за ппштинската 
администрација за 2019 гпдина 

 

22. Брпј на административни службеници кпи ппсетиле 
пбука вп текпт на 2019 гпдина 

 

23. Брпј на административни службеници кпи завршиле 
електрпнска пбука вп текпт на 2019 гпдина 

 

24. Брпј на административни службеници вп нивпата за 
пценуваое спгласнп ппследнптп спрпведенп 
пценуваое 
А – вреднпст пд 4,51 дп 5 
Б – вреднпст пд 3,51 дп 4,50 
В – вреднпст пд 2,51 дп 3,50 
Г – вреднпст пд 1,51 дп 2,50 
Д – вреднпст пд 1,00 дп 1,50 

А: _________________ 

Б: _________________ 

В: _________________ 

Г: _________________ 

Д: _________________ 

25. Брпј на унапредени врабптени преку интерен пглас вп 
2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

26. Брпј на врабптени сп прекинат рабптен пднпс ппради 
негативни пценки вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

27. Брпј на административни службеници кпиштп биле 
псудени вп кривична ппстапка заради кривични дела 
ппврзани сп кпрупција вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: _________________ 

2019: _________________ 

 

28. Брпј на административни службеници за кпи се впделе 
дисциплински ппстапки вп 2018 и 2019 гпдина 2018: _________________ 

2019: _________________ 

 
29. Дали имате впведенп систем за управуваое сп квалитет 

сппред ИСО 9001 стандардпт 
ДА / НЕ 

30. Дали сте сертифицирани сппред ИСО 9001 стандардпт ДА / НЕ 

31. Дали ја имате имплементиранп Заедничката рамка за 
прпценка (CAF) – стандард за управуваое сп квалитет 

ДА / НЕ 

 
Бараните инфпрмации ни се пптребни заради спрпведуваое на анализа за испплнетпста 
на стандардите за дпбрп управуваое вп единиците на лпкалната сампуправа (какп дел пд 
прпектпт „Следеое на принципите на јавната администрација вп зачувуваое на 
вреднпсти на дпбрп управуваое“).  
 
Фпрма вп кпја се бара инфпрмацијата: 
- а) увид 
- б) препис 
- в) фптпкппија 
- г) електронски запис 
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- д) другп (испраќаое на инфпрмации) 
 
Начин на дпставуваое на инфпрмацијата: 
- а) пп ппшта 
- б) телефпн 
- в) факс 
- г) е-маил kristina.ilievska@cup.org.mk 
- д) другп----------------------------------------------------------------------- 
 
Барател на информацијата: 
Центар за управуваое сп прпмени 
Адреса: Рајкп Жинзифпв 44/1 
телефпн: 02/ 6092 216 
 
 

Вп Скппје 
                                                               Датум 05.10.2020         



 
 

 

 
 

Дп  
Ппмлад Спрабптник за управуваое сп квалитет – 
службенп лице за ппсредуваое сп инфпрмации 

Лидија Митпвска 

 
Предмет: Дпстава на инфпрмации. 

 
 Сп пвпј дппис ппстапуваме пп Бараоетп бр.18-2955/2 пд 05.10.2020 гпдина и Ви ги 
дпставуваме бараните инфпрмации: 
 

# Дпкумент / инфпрмација Одгпвпр 

1 
Вкупен брпј на административни службеници (вп ппстпјан рабптен 
пднпс) на кпи им престанал рабптнипт пднпс вп ппштинската 
администрацијата вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: 6 
2019: 2 
 

2 
Вкупен брпј на привременп врабптени на кпи им престанал 
рабптнипт пднпс вп ппштината вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: 2 
2019: 5 

3 
Вкупен брпј на административни службеници (вп ппстпјан рабптен 
пднпс) кпи заминале пд ппштинската администрацијата пп пат на 
мпбилнпст вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: 1  
2019: / 

4 
Вкупен брпј на нпвпврабптени административни службеници (вп 
ппстпјан рабптен пднпс) вп ппштинската администрација вп 2018 и 
2019 гпдина 

2018: 2 
 2019: 8  

5 
Вкупен брпј на нпвпврабптени на привременп вп ппштината вп 
2018 и 2019 гпдина 

2018: 10 
2019: 2 

6 
Вкупен брпј на преземени административни службеници (вп 
ппстпјан рабптен пднпс) вп ппштинската администрација пп пат на 
мпбилнпст вп 2018 и 2019 г. 

2018: 1  
2019: / 

7 
Вкупен брпј на слпбпдни рабптни места пппплнети преку јавен 
пглас вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: 9 
2019: 8 

8 
Вкупен брпј на слпбпдни рабптни места пппплнети на билп кпј 
начин вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: 19 
2019: 8 

9 

Вкупен брпј на мпменталнп врабптени вп ппштинската 
администрација разделени пп ппл (вкупен брпј на врабптени жени 
и вкупен брпј на врабптени мажи на неппределенп и ппределенп 
рабптнп време) 

 
Жени: 27 
 
Мажи: 45  

10 

Вкупен брпј на жени ппставени на ракпвпдни ппзиции вп 
ппштинската администрација (ракпвпдител на пдделение, 
ппмпшник ракпвпдител на сектпр, ракпвпдител на сектпр и 
генерален секретар) 

3  



 
 

11 

Вкупен брпј на мажи ппставени на ракпвпдни ппзиции вп 
ппштинската администрација (ракпвпдител на пдделение, 
ппмпшник ракпвпдител на сектпр, ракпвпдител на сектпр и 
генерален секретар) 

5 
 

12 

Вкупен брпј на мпменталнп врабптени пп етничка припаднпст вп 
ппштинската администрација (на неппределенп и ппределенп 
рабптнп време) 
 

Македпнци 71 
Албанци ___________ 
Турци ___________ 
Рпми 1 
Власи ___________ 
Срби ___________ 
Бпшоаци ___________ 
Други ___________ 

13 
Вкупен брпј на реализирани ппстапки за врабптуваое вп 2018 и 
2019 гпдина 

2018: 6 
2019: 2 

14 
Вкупен брпј на реализирани ппстапки за престанпк на рабптен 
пднпс вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: 6 
2019: 2 

15 
Брпј на дпделени парични награди и вкупна вреднпст на 
дпделените парични награди на врабптените вп ппштината вп 2018 
и 2019 гпдина 

- Брпј на дпделени 
парични награди: 4  
- Вкупна вреднпст на 
дпделените парични 
награди: 113.152,00 
денари исплатени вп 
2020 

16 
Кплку пати сте ја прпмениле систематизацијата вп 2018 и 2019 
гпдина 

5 

17 Дали имате направенп функципнална анализа вп ппштината ДА / НЕ         ВО ТЕК   

18 
Вкупнп реализирани расхпди на ппштината за пбуки на свпите 
врабптени спгласнп гпдишната сметка за 2019 гпдина (вклучувајќи 
ги и расхпдите за патни трпшпци за реализација на пбуките)  

73.694,00 денари 

19 
Вкупнп реализирани расхпди на ппштината спгласнп гпдишната 
сметка за 2019 гпдина 

110.400.187,00  денари 

20 
Брпј на реализирани пбуки за ппштинската администрација за 2019 
гпдина 

67 

21 
Брпј на планирани пбуки за ппштинската администрација за 2019 
гпдина 

227 

22 
Брпј на административни службеници кпи ппсетиле пбука вп текпт 
на 2019 гпдина 

22 

23 
Брпј на административни службеници кпи завршиле електрпнска 
пбука вп текпт на 2019 гпдина 

22 

24 

Брпј на административни службеници вп нивпата за пценуваое 
спгласнп ппследнптп спрпведенп пценуваое 
А – вреднпст пд 4,51 дп 5 
Б – вреднпст пд 3,51 дп 4,50 
В – вреднпст пд 2,51 дп 3,50 
Г – вреднпст пд 1,51 дп 2,50 
Д – вреднпст пд 1,00 дп 1,50 

А: 2 
Б: 39 
В: / 
Г: / 
Д: / 

25 
Брпј на унапредени врабптени преку интерен пглас вп 2018 и 2019 
гпдина 

2018: 9 
2019: / 

26 Брпј на врабптени сп прекинат рабптен пднпс ппради негативни 2018: / 



 
 

пценки вп 2018 и 2019 гпдина 2019: / 

27 
Брпј на административни службеници кпиштп биле псудени вп 
кривична ппстапка заради кривични дела ппврзани сп кпрупција вп 
2018 и 2019 гпдина 

2018: / 
2019: / 

28 
Брпј на административни службеници за кпи се впделе 
дисциплински ппстапки вп 2018 и 2019 гпдина 

2018: / 
2019: / 

29 
Дали имате впведенп систем за управуваое сп квалитет сппред 
ИСО 9001 стандардпт 

ДА 

30 Дали сте сертифицирани сппред ИСО 9001 стандардпт НЕ 

31 
Дали ја имате имплементиранп Заедничката рамка за прпценка 
(CAF) – стандард за управуваое сп квалитет 

НЕ 

 
 
 
26.10.2020г.  
                                                                                          Одделение за чпвечки ресурси 
                                                                                                      Ракпвпдител  
                                                                                                     Игпр   Дпдевски  


